
Nørre Vedby Skole og Børnehus søger pædagoger til
autismecentret

Vi søger snarest muligt eller pr. 1. august 2025 et antal uddannede pædagoger med erfaring eller
interesse inden for det specialpædagogiske felt. 
Vi søger nye medarbejdere til vores autismecenter, som er en del af Nr. Vedby skole & børnehus.
Nørre Vedby Skole & Børnehus ligger i et naturskønt område på Nordvestfalster, tæt på
Storstrømsbroen – både den nye og den gamle. 
Får du øje på elevernes kompetencer, ser du muligheder frem for begrænsninger, og møder du
den enkelte elev med tillid, anerkendelse og respekt – så kan du være den nye kollega vi søger. 
Vi har et antal ledige stillinger:

Skolepædagog 37 timer ugentligt. For tiden med primærfunktion i henholdsvis vores

indskoling, mellemtrins eller udskolings klasser for elever med autisme. Stillingerne, der

ønskes besat, er både faste fuldtidsstillinger samt et fuldtids barselsvikariat.

1.

SFOA pædagog 30 timer ugentligt evt. mulighed for fuld tid. Med primærfunktion i

indskolingen/mellemtrin samt i vores SFOA for elever med autisme. Stillingerne, der ønskes

besat, er faste stillinger. 

2.

Stillingens nøgleopgaver: 

Du vil som pædagog i autismeafdelingen indgå i et veletableret, engageret team med stor

erfaring i undervisning af elever med autisme. 

●

Du vil være medansvarlig for elevernes faglige og sociale udvikling i en eller flere af skolens

klasser for børn med autisme.

●

Du vil indgå i et tæt skole-/hjemsamarbejde og tæt samarbejde med skolens øvrige

personale, samt eksterne samarbejdspartnere.

●

I afdelingen for elever med autisme, er næsten alle elever diagnosticeret med en

autismespektrumsforstyrrelse eller lign. Undervisningen og den pædagogiske tilgang bygger

på TEACCH og Low Arousal, som det vil være en fordel at have kendskab til. 

●

I stilling B - vil den primære opgave være i vores SFOA for elever med autisme. Der indgår

åbne- og lukkevagter i skolens almen SFO, hvortil eleverne med autisme er tilknyttet i

ydertimerne og ferier. Du vil ligeledes indgå i skoledelen for elever med autisme.

●

Personlige kompetencer: 

At du viser engagement, og kan skabe en tryg og indholdsrig hverdag for eleverne.●

At du er en tydelig voksen, der kan skabe positive relationer til både elever, forældre og

kollegaer.

●

At du har et positivt menneskesyn og har en anerkendende og inkluderende tilgang til elever,

kollegaer og andre samarbejdspartnere. 

●

At du er visionær – men også har begge ben på jorden.●

At du er fleksibel og en god samarbejdspartner.●

At du vil lægge energi i, at Nørre Vedby Skole & Børnehus’ værdier – Udvikling, Fællesskab,

Glæde og Mangfoldighed - er mere end blot ”ord på papir”.

●

Faglige kompetencer: 

Du er uddannet pædagog og fagligt velfunderet.●

Du er reflekterende og kan lide at udfordre din egen og kollegaers faglighed.  ●

Du er engageret i elevernes muligheder og kompetencer.●

Du har erfaring eller interesse for specialpædagogik, gerne med kendskab til

boardmarker/picto selector samt TEACCH og Low Arousal.

●

Du er tydelig og struktureret i dit arbejde, og dermed kan være med til at skabe tryghed,

forudsigelighed og genkendelighed for og med eleverne.

●

Du kan udarbejde handleplaner i samarbejde med dine kollegaer. ●

Vi tilbyder: 

Frist:
15-05-2025

Kontaktperson:
Maja Kuhn-Hansen

Stillingstype:
Fuldtid



Nr. Vedby Skole & Børnehus rummer ca. 55 medarbejdere og 175 glade børn fra bh. kl. til 9. kl. -
heraf går 65 børn i autismeklasserækken. I skolens almen del er flere af klasserne
aldersintegrerede, hvor to årgange er sammenlagt. Institutionen omfatter også en
skolefritidsordning som bruges af ca. 50 børn, og en børnehave/vuggestue som samlet rummer ca.
30 børn. Desuden skal det fremhæves, at vi har en meget engageret forældrekreds og bestyrelse,
som bakker meget aktivt og positivt op om skolen og udviklingen i lokalområdet generelt.

Nr. Vedby Skole & Børnehus ligger i et naturskønt område på Nordvestfalster, tæt på
Storstrømsbroen – både den nye og den gamle.
Såfremt ovennævnte har fanget din interesse - glæder vi os til at modtage din ansøgning. Det
bedes tydeligt fremgå af din ansøgning, om du søger stilling A eller stilling B.
Ønsker du yderligere oplysninger om skolen og stillingerne - så se evt. nærmere på vores
hjemmeside www.norrevedby-skole.aula.dk eller kontakt afdelingsleder for autismeafdelingen Maja
Kuhn-Hansen på tlf. 25182696 eller skoleleder Steen Blom tlf. 40156916.

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist: 15/5-25 kl. 12.00 
Samtaler: Forventes afholdt i uge 21/22. 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på ”Send ansøgning” og vedhæft ansøgning
og CV. 
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